
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

完走者 (75% = 12 Laps) 

No. 

3 

4 

6 

10 

2 

5 

9 

17 

12 

11 

20 

15 

43 

21 

25 

13 

02 

53 

29 

27 

09 

04 

34 

01 

57 

18 

31 

8 

7 

37 

Name 

中島 漱也 

鴨田 翔 

柳瀬 大河 

田中 淳也 

横澤 拓夢 

池田 凌 

西條 悠人 

佐野 雄太 

渡辺 陵 

福村 鎌 

小笠原 大貴 

佐々木 麗 

吉田 琉雲 

森 優介 

斉藤 嵩 

阿久根 芳仁 

藤井 武 

村上 洸太 

齋藤 健太 

大塚 貴斗 

今岡 駿太 

古井 奎伍 

松木 悠 

住友 睦巳 

藤井 一輝 

真野 凌輔 

山田 康介 

鈴村 英喜 

浅井 亮太 

根岸 瑞生 

Soya NAKAJIMA 

Kakeru KAMODA 

Taiga YANASE 

Junya TANAKA 

Takumu YOKOSAWA 

Ryo IKEDA 

Yuto SAIJO 

Yuta SANO 

Ryo WATANABE 

Ren FUKUMURA 

Daiki OGASAWARA 

Urara SASAKI 

Rukumo YOSHIDA 

Yusuke MORI 

Takashi SAITO 

Yoshito AKUNE 

Takeru FUJII 

Kota MURAKAMI 

Kenta SAITO 

Takato OTSUKA 

Shunta IMAOKA 

Keigo FURUI 

Haru MATSUKI 

Mutsumi SUMITOMO 

Kazuki FUJII 

Ryosuke MANO 

Kosuke YAMADA 

Eiki SUZUMURA 

Ryota ASAI 

Mizuki NEGISHI 

車両 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

KX250 

KX250 

YZ250F 

RM-Z250 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

MC250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

Laps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

11 

1 

Total Time 

33:52.365 

33:58.421 

34:01.778 

34:04.483 

34:09.976 

34:13.617 

34:15.321 

34:30.073 

34:33.450 

34:45.382 

34:52.219 

34:55.351 

34:57.328 

34:57.961 

35:05.160 

35:06.822 

35:22.362 

35:29.904 

35:34.184 

35:34.662 

35:45.793 

34:07.697 

34:20.867 

34:21.787 

34:26.296 

34:39.416 

24:25.119 

3:46.205 

BestLap 

1:58.694 

1:58.286 

1:58.432 

1:59.389 

1:59.157 

1:59.141 

1:58.942 

2:00.174 

2:00.425 

1:59.881 

2:01.237 

2:02.081 

2:00.765 

1:59.844 

2:00.736 

2:00.365 

2:02.710 

2:02.306 

2:02.699 

2:03.443 

2:03.181 

2:04.156 

2:05.058 

2:02.305 

2:03.035 

2:03.187 

2:04.372 

In Lap 

8 

12 

10 

12 

10 

12 

13 

6 

10 

5 

7 

16 

17 

17 

16 

16 

11 

12 

5 

12 

10 

5 

16 

16 

3 

16 

9 

1 

0 

0 

GAP 

6.056 

3.357 

2.705 

5.493 

3.641 

1.704 

14.752 

3.377 

11.932 

6.837 

3.132 

1.977 

0.633 

7.199 

1.662 

15.540 

7.542 

4.280 

0.478 

11.131 

1 Lap 

13.170 

0.920 

4.509 

13.120 

5 Laps 

10 Laps 

チーム名 

bLU cRU レーシングチーム鷹 

Kawasaki Plaza 東大阪 

TKM motor sport いわて 

bLU cRU YSP浜松BOSS RACING 

TKM motor sports いわて 

Yogibo MOUNTAIN RIDERS 

Kawasaki PURE TECH Racing 

カワサキ プラザ前橋 

bLUcRU TeamPitin with M:F 

Team SBE 

K2quick with 横浜南 

Kawasaki PURE TECH Racing 

Bells Racing 

Team ITOMO  with オフロードピット那須

株式会社TKS&カモン小池レーシング 

yogiboマウンテンライダーズ 

TEAM HAMMER 

Honda緑陽会熊本レーシング 

ジュニアライダースフリーダムナナ 

TKM  motor  sports いわて 

TEAM SKR 

bLUcRU YSP浜北大橋レーシング 

MOUNTAIN RIDERS 

bLUcRUフライングドルフィンサイセイ 

TEAM HAMMER 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

TEAMリッキーbyカミチカ 

TEAM HAMMER 

bLUcRUフライングドルフィンサイセイ 

T.E.SPORT 

周回数の多い順

2位との差 

6.056 

平均時速 

51.192 

ベストラップ 

1:58.286 

ベスト平均時速 

51.739 

ベストラップ保持者： 

4 - 鴨田 翔 

作成日： 2024/04/20 14:07:45 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024 第2戦 HSR九州大会 
IA-2 

IA2_ヒート1 
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